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l{El'UDLIKr\ E SIIQJPERJSE 
Ki�SIIILLI 11,\Sf-lKl,\K KAMEZ 

VENDIM 

Nr. 8t;'" , date 2l . 08 .2023 

Karncz rnc2b,.08.2023 

IIEQJEN E 1\1,\NDATIT SI ANET,\R I KESIIILLIT TE 11,\SIIKISE KJ\�1EZ 
Z. SU,\RT LEKA

Mbeshtetur ne nenin 49, pika 4, gerrna b dhe neneve 54, 55 te Ligjit Nr.139/2015 "Per 
vctcqeverisjcn Vcndorc", pas hcqjcs dore nga mandati i kcshilltnrit tc Kcshillit tc Bashkisc 
Kami!z, me anc ti! deklaratcs me nr Prot.5902, Date O 1.08.2023, me propozim tc Kryesisi.!, 
Keshilli Bashkiak Kamez: 

VEND OS I: 

I. Hcqjen c mandatit si anctar i Ki!shillit tc Bashkisc Kan1cz Z.Suart Leka, pas dorchcqjes
nga ky i fundit, ngn mandati i kcshilltarit tc Kcshillit Bnshkiak Kamez.

2. Ky vcndiin hyn nc fuqi pas konfirn1itnit ligjor nga Pcrfckti i Qarkut 'fir:111c.
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